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Foraggi

Listino n. 29 del 25 luglio 2025
 

BORSA MERCI PARMA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Fieno
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Fieno di Erba Medica o Prato Stabile 1° taglio pressato 2025 t 110,00 145,00 
4,76% 

5,00€

3,57% 

5,00€

Fieno di Erba Medica di 2° e 3° taglio pressato 2025 t 175,00 205,00 
0%

-

2,50% 

5,00€

Fieno di Prato Stabile di 2° e 3° taglio pressato 2025 t 145,00 165,00 
3,57% 

5,00€

3,13% 

5,00€

Fieno di Prati Vallivi, Argini 2025 t 80,00 90,00
0%

-

0%

-

Fieno di Erba Medica o Prato Stabile 1° taglio pressato 2024 t n.q. n.q. - -

Fieno di Erba Medica di 2° e 3° taglio pressato 2024 t n.q. n.q. - -

Fieno di Prato Stabile di 2° e 3° taglio pressato 2024 t n.q. n.q. - -

Fieno di Prati Vallivi, Argini 2024 t n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI CALMI

 Paglia di frumento
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Paglia di frumento pressata 2025 t 75,00 85,00 
7,14% 

5,00€

6,25% 

5,00€

Paglia di frumento pressata 2024 t n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI NORMALI

 Fieno da agricoltura biologica
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Fieno di erba medica o prato stabile 1° taglio pressato da

agricoltura biologica 2025
t 120,00 155,00 

4,35% 

5,00€

3,33% 

5,00€

Fieno di erba medica o prato stabile 2° e 3° taglio pressato

da agricoltura biologica 2025
t 165,00 215,00 

3,13% 

5,00€

2,38% 

5,00€

Fieno di erba medica o prato stabile 1° taglio pressato da

agricoltura biologica 2024
t n.q. n.q. - -

Fieno di erba medica o prato stabile 2° e 3° taglio pressato

da agricoltura biologica 2024
t n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: PREZZO IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI CALMI

 Paglia di frumento da agricoltura biologica
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Paglia di frumento pressata da agricoltura biologica 2025 t 80,00 90,00 
6,67% 

5,00€

5,88% 

5,00€

Paglia di frumento pressata da agricoltura biologica 2024 t n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI NORMALI
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