Listino dei Prezzi all'Ingrosso



## Foraggi

## Listino n. 29 del 25 luglio 2025

## BORSA MERCI PARMA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI NORMALI

	Fieno	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	Fieno di Erba Medica o Prato Stabile 1° taglio pressato 2025	t	110,00	145,00	4,76% <b>†</b> 5,00€	3,57% <b>†</b> 5,00€
	Fieno di Erba Medica di 2° e 3° taglio pressato 2025	t	175,00	205,00	0%	2,50% <b>†</b> 5,00€
	Fieno di Prato Stabile di 2° e 3° taglio pressato 2025	t	145,00	165,00	3,57% <b>†</b> 5,00€	3,13% <b>†</b> 5,00€
	Fieno di Prati Vallivi, Argini 2025	t	80,00	90,00	0%	0%
	Fieno di Erba Medica o Prato Stabile 1° taglio pressato 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
	Fieno di Erba Medica di 2° e 3° taglio pressato 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
	Fieno di Prato Stabile di 2° e 3° taglio pressato 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
	Fieno di Prati Vallivi, Argini 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI CALMI						
	Paglia di frumento	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	Paglia di frumento pressata 2025	t	75,00	85,00	7,14% <b>†</b> 5,00€	6,25% <b>†</b> 5,00€
	Paglia di frumento pressata 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
Andamento del mercato: PREZZI IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI NORMALI						
	Fieno da agricoltura biologica	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	Fieno di erba medica o prato stabile 1° taglio pressato da agricoltura biologica 2025	t	120,00	155,00	4,35% <b>†</b> 5,00€	3,33% <b>†</b> 5,00€
	Fieno di erba medica o prato stabile 2° e 3° taglio pressato da agricoltura biologica 2025	t	165,00	215,00	3,13% <b>†</b> 5,00€	2,38% <b>†</b> 5,00€
	Fieno di erba medica o prato stabile 1° taglio pressato da agricoltura biologica 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
	Fieno di erba medica o prato stabile 2° e 3° taglio pressato da agricoltura biologica 2024	t	n.q.	n.q.	-	-
Andamento del mercato: PREZZO IN LIEVE AUMENTO // SCAMBI CALMI						
	Paglia di frumento da agricoltura biologica	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
	Paglia di frumento pressata da agricoltura biologica 2025	t	80,00	90,00	6,67% <b>†</b> 5,00€	5,88% <b>†</b> 5,00€
	Paglia di frumento pressata da agricoltura biologica 2024	t	n.q.	n.q.	-	-